TSK
122-09-01
Funktion
   b Armatur for tilluft til de fleste typer af lokaler.
   b Armaturet installeres som standard i rensbar trykfordelingsboks,
type TK, som indeholder målerør og indreguleringsspjæld.
   b TSK leveres i to varianter, TSK4 for 4-vejs indblæsning og TSK1
for 1-vejs indblæsning.

normalt dæmpede.
T6: Rumabsorption
Rumvolume (m3) Rumtype Korrektion (dB)
25
Hårdt rum + 2
Dæmpet rum - 2
150
Hårdt rum - 3
Normalt rum - 5
Dæmpet rum - 7
10
50
100
200
300
TSK4-125 + TK 125-100: slot opening 13 mm
10 q(l/s)30 504020
30
25
20
35
60
40
10
50
100
200
300
TSK1-125 + TK 125-100: slot opening 13 mm
10 q(l/s)30 504020
30
25
20

2 (m
)
L 0,
2 (m
)
40 3
2
14
20
10
50
100
200
300
q(l/s)
TSK4-160 + TK 160-125: slot opening 16 mm
30 50 70 9040
25
20
40
30
35
20
10
50
100
200
300
q(l/s)
TSK1-160 + TK 160-125: slot opening 16 mm
30 5040
25
20
40
70
30
60
35
10
50
100
200
300
TSK4-200 + TK 200-160: slot opening 23 mm
)s/l(q70 100 120504030
30
20
25
35
40
50 70
10
50
100
200
300
q(l/s)
TSK4-250 + TK 250-200: slot opening 23 mm
100 14040
30
25
20